UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTX&ĐH Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2022
V/v khảo sát việc triển khai thực hiện

phong trào học tiếng Anh, xây dựng

và phát triển môi trường học

và sử dụng ngoại ngữ

  Kính gửi:

- Phòng GD Trung học, GD Tiểu học thuộc Sở GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường Đại học Hải Phòng;

- Trường THPT, trường liên cấp.

 Thực hiện Công văn số 215/CV-ĐANN ngày 14/12/2022 của Ban quản lý

ĐANNQG - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát việc triển khai thực hiện

phong trào học tiếngAnh, xây dựng và phát triển môi trường học và sử dụng

ngoại ngữ, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị chỉ đạo, triển khai thực

hiện khảo sát trực tuyến nội dung trên, cụ thể như sau:

 1. Cán bộ quản lý cấp Sở và Phòng GD&ĐT:

 Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách ngoại ngữ tại Sở và các Phòng GD&ĐT:

thực hiện khảo sát qua đường link:     https://by.com.vn/4vUQn

 2. Các trường phổ thông:

 - Đối với cán bộ quản lý, tổ trưởng/nhóm trưởng/phụ trách bộ môn ngoại ngữ

tại các trường phổ thông:

 + Trường tiểu học (tối thiểu 02 người/đơn vị): https://by.com.vn/BQrLM

 + Trường THCS (tối thiểu 02 người/đơn vị): https://by.com.vn/WUzXX

 + Trường THPT (tối thiểu 02 người/đơn vị): https://by.com.vn/gEXCn

 - Đối với giáo viên ngoại ngữ tại các trường phổ thông:

  + Trường Tiểu học (tối thiểu 02 người/đơn vị): https://by.com.vn/O663X

 + Trường THCS (tối thiểu 03 người/đơn vị): https://by.com.vn/bqkab

 + Trường THPT (tối thiểu 02 người/đơn vị): https://by.com.vn/5aF8Z

https://by.com.vn/BQrLM
https://by.com.vn/WUzXX
https://by.com.vn/O663X
https://by.com.vn/bqkab

 - Đối với học sinh các trường phổ thông (tối thiểu mỗi trường 20 học sinh đối

với cấp tiểu học, 50 học sinh đối với cấp THCS, 50 học sinh đối với cấp THPT):

thực hiện khảo sát qua đường link:      https://by.com.vn/9vl6o

 3. Trường Đại học Hải Phòng:

 - Đối với cán bộ quản lý (tối thiếu 02 người): https://by.com.vn/OzbV6

 - Đối với giảng viên ngoại ngữ (tối thiếu 03 người): https://by.com.vn/cHxZF

 - Đối với sinh viên (tối thiểu 200 người): https://by.com.vn/oQSAU

 4. Thời gian thực hiện khảo sát trực tuyến: đến hết ngày 24/12/2022.

 Sở GD&ĐT gửi bản mềm công văn kèm đường link trên hệ thống HP

Office để thuận tiện cho các đơn vị trong quá trình triển khai thực hiện.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung

công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

https://by.com.vn/OzbV6
https://by.com.vn/cHxZF

		2022-12-15T14:34:36+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T15:33:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T15:33:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T15:33:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T15:33:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!